

Naistekliinik

TEAVIK

UROGÜNEKOLOOGIA ÄMMAEMANDA ISESEISEV VASTUVÕTT

Urogünekoloogia eriala käsitleb patsiente, kelle kaebuseks on raskendatud urineerimine või soole tühjendamine, tahtmatu uriini leke ja/või vaagnaorganite (tupp, emakas, emakakael) allavaje. Sageli esineb ka mitu kaebust korraga.

Sihtrühm	<ul style="list-style-type: none"> – Vastuvõtule on oodatud patsiendid, kellel on tahtmatu uriini leke, urineerimise, soole tühjendamise või vaagnaorganite allavajega seotud kaebused. – Patsiendid urogünekoloogilise operatsioonieelseteks analüüsideks. – Patsiendid urogünekoloogilise operatsiooni järelkontrolliks. – Abivahendeid (nt tuperõngas) kasutavad patsiendid.
Vastuvõtu sisu	<ul style="list-style-type: none"> – Patsiendi kaebuste ja eluanamneesi kogumine. – Läbivaatus günekoloogilises toolis, kasutades tupepeegleid, vajadusel uriini- ja/või tupeanalüüsides kogumine. – Diagnostilise uuringu vajaduse hindamine ning uuringule registreerimine/suunamine. – Vajadusel teiste erialaspetsialistide vastuvõtule suunamine (toitumisenõustaja, füsioterapeut jt.). – Vajaliku ravi määramine (ravimid, füsioteraapia, tuperõngas). Elustiili osas nõustamine. – Patsiendi õpetus abivahendite (nt tuperõnga) kasutamise osas. – Vajadusel eriarsti vastuvõtule registreerimine/suunamine. – Operatsioonieelne ja -järgne nõustamine.
Vastuvõtule registreerimine	<p>Ämmaemanda vastuvõtule registreerimiseks ei ole vaja saatekirja. Vastuvõtule saab registreerida üldregistratuuri telefonil 434 3001, E-R 8.00-16.00.</p>
Vastuvõtuaja tühistamine, muutmine	<p>Kui Teil ei ole võimalik kokkulepitud ajal vastuvõtule tulla, palume sellest kindlasti teatada. Vastuvõtuaja tühistamiseks või muutmiseks helistage telefonil 434 3001.</p>
Vastuvõtu toimumise koht	<p>SA Viljandi Haigla, Pärna tee 3, Jämejala küla, Viljandi vald, Viljandimaa, ambulatoorse ravi osakond, II korrus, B-korpus, kabinet B216.</p>
Visiiditasu	<p>Visiiditasu ei ole.</p>
Urogünekoloogia ämmaemand	<p>Kadi Mitt</p>
Soovitused vastuvõtule pöördumisel	<p>Palume enne vastuvõtule tulekut läbi mõelda, millal pöördumise põhjuseks olevad kaebused algasid ja kuidas on need ajas muutunud. Veel palume läbi mõelda, millised on igapäevaselt tarvitataavad ravimid ja võimalusel need kirja panna (või ravimid originaalpakendis vastuvõtule kaasa võtta). Samuti soovime teada üldise tervise kohta (kroonilised haigused, varasemalt teostatud operatsioonid, sünnitused jms).</p>